verleiht der Bischof dem genannten Schneider das Haus zu Trientner Marktrecht um den bisherigen Zins von 5 solidi<sup>1)</sup>.

1262. Bertoldus Aneche de s. Georio refutavit in Remberhtum stacionarium de Bozano peciam unam terre iacentis ad Scavers<sup>2)</sup> . . . quam terram dictus Bertoldus Aneche huc usque habebat ad locacionem ab ipso Remberhto annuatim pro censu nnius nrne vini et pro duobus caponis. Tali vero pacto fecit ipse Bertoldus Aneche ipsam refutacionem in dictum Remberhtum, quod ipse Remberhtus iure locacionis perpetualis debiat investire ipsam terram Hainrico Grubarario et fuit confessus dictus Aneche, se recepisse et habuisse ab ipso Hainrico Grubarario pro dicta refutacione libras xlv Veronens. . . Hoc facto in continenti iam dictus Remberhtus iure locacionis perpetualis a se suisque heredibus ad habendum et detinendum investivit ipsum Hainricum Grubarium de prefata pecia terre . . . ad fictum annuatim dandum et solvendum ipse Grubaris et sui heredes suprascripto Remberhto et suis heredibus de ipsa terra unam urnam de musto et in carnisprivio duos capones vel viii sol. Veronens. annuatim<sup>3)</sup>.

1339. Henricus dictus Praunli de Altlehen filius Petri de Curono pro se et omnibus suis heredibus fecit finem, datam et cessionem atque resignationem perpetuaem in manibus nobilis viri domini Bertholdi Rubeynarii insticiarii Merninge<sup>4)</sup> generaliter de omni et toto sno iure colonatus, quod habet . . . in quadam pecia terre vineate posita et iacente in pertinentiis capelle Trameni ubi dicitur Hirsprunch . . . rogans et petens instanter quatinus dictus d. Bertholdus investire deberet de iure colonatus ipsius pecie dominam Alhaidicem filiam quondam Heinrichi Golthaymi . . . eo iure, modo et forma, quem admodum ipse actenus ab ipso tenuit et possedit, prout publico continetur instrumento scripto manu Federici notarii de Curono sub anno domini millesimo cccviii<sup>6)</sup> . . . Hoc facto in continenti coram dictis testibus et me notario infrascripto prefatus dominus Bertholdus Rubeynarius . . .

<sup>1)</sup> Acta II n. 506; ähnlich v. Hormayr, Gesch. Tirols II n. 57 (1192).

<sup>2)</sup> Bei Bozen.

<sup>3)</sup> J. St. A. Schatz A. II 87.

<sup>4)</sup> h. Marling bei Meran.

nomine locacionis et conductionis ad usum et consuetudinem capelle Trameni et quondam pie memorie domini Federici episcopi Tridentini investivit perpetnaliter ipsam dominam Alhaidicem pro se et omnibus suis heredibus recipienti (!) de predicta pecia terre vineate superius refutata . . . ad dandum et solvendum annuatim pro ficto medium vinum etc.<sup>1)</sup>.